



Atomit ApS

Trekronergade 5 A, 2., 2500 Valby
CVR-nr. 27923801

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2020

Søren Bak Larsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atomit ApS
Trekronergade 5 A, 2.
2500 Valby

CVR-nr.: 27923801
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Bak Larsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i service vedrørende it.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 308 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafleggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafleggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 1.235.188 | 1.116.863 |
| Andre eksterne omkostninger | | (54.121) | (43.271) |
| Bruttoresultat | | 1.181.067 | 1.073.592 |
| Personaleomkostninger | 2 | (774.525) | (719.732) |
| Driftsresultat | | 406.542 | 353.860 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (10.398) | (5.205) |
| Resultat før skat | | 396.144 | 348.655 |
| Skat af årets resultat | 4 | (88.078) | (77.835) |
| Årets resultat | | 308.066 | 270.820 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 308.066 | 270.820 |
| Resultatdisponering | | 308.066 | 270.820 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 393.797 | 396.484 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 718 | 718 |
| Tilgodehavender | | 394.515 | 397.202 |
| Likvide beholdninger | | 729.704 | 472.162 |
| Omsætningsaktiver | | 1.124.219 | 869.364 |
| Aktiver | | 1.124.219 | 869.364 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 308.066 | 270.820 |
| Egenkapital | | 433.066 | 395.820 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 396.058 | 130.925 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 861 | 861 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 88.078 | 77.835 |
| Anden gæld | | 206.156 | 263.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 691.153 | 473.544 |
| Gældsforpligtelser | | 691.153 | 473.544 |
| Passiver | | 1.124.219 | 869.364 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 270.820 | 395.820 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | (270.820) | (270.820) |
| Årets resultat | 0 | 308.066 | 308.066 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 308.066 | 433.066 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

2 Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 768.864 | 713.769 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 5.443 |
| Andre personaleomkostninger | 2.253 | 520 |
| | 774.525 | 719.732 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 10.398 | 5.205 |
| | 10.398 | 5.205 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 88.078 | 77.835 |
| | 88.078 | 77.835 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ATOMIT HOLDING ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
